Управление образования администрации города Лысьвы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

18.05.2020                                                                                                      № 81

Об утверждении участников муниципального

проекта «Инструкция: в поисках смысла»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить участников муниципального методического проекта

«Инструкция: в поисках смысла» (приложение 1).

Директор         К.В. Малахова

2

Приложение

к приказу от 18.05.2020 № 81

Участники муниципального методического проекта

«Инструкция: в поисках смысла»

Руководитель проекта: Тохтуева Любовь Александровна, учитель технологии

МБОУ «СОШ № 7»

№ ФИО Должность ОО

1
Большунова Елена

Анатольевна

Учитель

технологии

МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» с/п

«Обманковская ООШ»

2
Безбородова Марина

Викторовна

Учитель

технологии
МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

3 Бова Елена Юрьевна
Учитель

технологии
МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

4
Шварева Светлана

Владимировна

Учитель

технологии
МБОУ «СОШ № 6»

5
Зернина Антонина

Геннадьевна

Учитель

технологии

МБОУ «СОШ № 6», с/п

«Моховлянская СОШ»

6
Гоголева Любовь

Николаевна

Учитель

технологии
МБОУ «СОШ №7»

7
Кузнецов Константин

Евгеньевич

Учитель

технологии
МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

8
Русских Татьяна

Сергеевна

Учитель

технологии
МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

9
Шурманова Галина

Сергеевна

Учитель

технологии
МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

10
Габитова Татьяна

Юрьевна

Учитель

технологии
МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

11
Новикова Елена

Алексеевна

Учитель

технологии
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

12
Колпащикова Ирина

Евгеньевна

Учитель

технологии
МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

13.
Солдатенкова Марина

Павловна

Учитель

технологии

МБОУ « СОШ № 6», с/п

«Кормовищенская СОШ»

14.
Тимкаев Михаил

Сергеевич

Учитель

технологии
МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

15.
Тимкаева Наталья

Николаевна

Учитель

технологии
МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

https://lysva.biz/contacts/educational-institutions.html?task=weblink.go&id=87

3

	П Р И К А З